
Memorial 
“Giancarlo Altini”RA 

1° ZOFFOLI Maurizio (M) Ravenna Punti 24 
2 ° GALASSI Cristian (1) Imol a Punti 1 8 
3 ° MOLDUZZI Luca (M) Ravenna Punti 1 4 
4° D’AMBRA Luca (1) Firenze Punti 12 
5° FRANCHINI Gianluca (1) Ravenna Punti 8 
6° CHIARINI Gianluca (1) Ravenna Punti 8 
7° RICCI Daniele (1) Rimini Punti 8 
8° PARMA Fabrizio (1) Bologna Punti 8 
9 ° MAZZARINI Marco (1) Forlì/Cesena Punti 8 
1 0 ° MINOCCHERI Juri (M) Forlì/Cesena Punti 8 
11° BULDRINI Alessandro(M) Rimini Punti 8 
12° ANGELINI Stefano (1) Ascoli Piceno Punti 6 
13° CICALI Massimo (1) Firenze Punti 6 
14° VANIN Massimo (1) Venezia Punti 6 
15° RIBANI Andrea (2) Bologna Punti 6 
16° MONDI Andrea (1) Venezia Punti 6 
17° VERLICCHI Roberto (1) Ravenna Punti 6 
18° CATELLANI Gianni (1) Reggio E. Punti 6 
19° GALLI Alex (1) Rimini Punti 6 
20° LEONARDI Claudio (1) Forlì/Cesena Punti 6 
21° LISI Gianluca (1) Rimini Punti 6 
 

“AMBROGINO D’ORO” 
Milano 

1° CRISTOFORI Valentino (M) Ravenna Punti 16 
2° CORBETTA Angelo (M) Perugia Punti 12 
3 ° D’AMBRA Luca (1) Firenze Punti 1 0 
4° LOCCHI Mauro (1) Perugia Punti 8 
5 ° GANESI Guido (1) Mil ano Punti 8 
6 ° MINOCCHERI Juri (M) Forlì/Cesena Punti 8 
7° TURCHI Fabio (M) Ascoli Piceno Punti 6 
8° BORSELLI Moris (1) Rimini Punti 6 
9° CHIDICHIMO Luca (2) Imola Punti 6 
10° ROSA Enrico (M) Rimini Punti 6 
11° IACCARINO Michele (2) Reggio E. Punti 6 

 Imola BO 
1° ROSA Enrico (M) Rimini Punti 24 
2° CORBETTA Angelo (M) Perugia Punti 16 
3° MINOCCHERI Juri (M) Forlì/Cesena Punti 12 
4° PASINELLI Mario (1) Bergamo Punti 12 
5 ° CHIARINI Gianluca (1) Ravenna Punti 1 0 
6 ° GANESI Guido (1) Mil ano Punti 1 0 
7° MORRI Marco (1) Rimini Punti 8 
8° CELIO Marco (1) Venezia Punti 8 
9 ° BOLOGNESI Stefano (1) Forlì/Cesena Punti 8 
1 0 ° LOTITO Salvatore (1) Lecco Punti 8 
11° PERUGINI Filippo (M) Rimini Punti 8 
12° BULDRINI Alessandro (M) Rimini Punti 6 
13° TEDESCHI Gianni (1) Bologna Punti 6 
14° BIANCHINI Gianluca (2) Forlì/Cesena Punti 6 
15° CICALI Massimo (1) Firenze Punti 6 
16° DALMONTE Giuseppe (2) Imola Punti 6 
17° BARUZZI Ilario (2) Ravenna Punti 6 

Ancona  
1 ° LEONARDI Claudio (1) Forlì/Cesena Punti 1 8 
2 ° FABRIZI Germano (1) Macerata Punti 1 4 
3 ° CHIARINI Gianluca (1) Ravenna Punti 1 0 
4 ° ROSA Enrico (M) Rimini Punti 1 0 
5 ° SANTINI Romano (1) Ascoli PicenoPunti 8 
6 ° ZANOTTI Renzo (1) Rimini Punti 8 
7 ° ALOCCHI Simone (1) Macerata Punti 8 
8° MOLDUZZI Luca (M) Ravenna Punti 6 
9° GANESI Guido (1) Milano Punti 6 
10° BROCANI Fiorenzo (1) Ancona Punti 6 
11° ESPOSTO Massimo (2) Ancona Punti 6 
12° PASINELLI Mario (1) Bergamo Punti 6 
13° CAPUTO Domenico (1) Bologna Punti 6 
14° PAOLINELLI Massimo (2) Ancona Punti 6 
15° STELLA Alessandro (1) Forlì/Cesena Punti 6 
 

CARPI 
1° MINOCCHERI Juri (M) Forlì/Cesena Punti 24 
2° LUGLI Gianni (1) Reggio E. Punti 16 
3° BULDRINI Alessandro (M) Rimini Punti 12 
4° MAGNANI James (1) Forlì/Cesena Punti 12 
5° ZOFFOLI Maurizio (M) Ravenna Punti 8 
6° PERUGINI Filippo (M) Rimini Punti 8 
7° CORBETTA Angelo (M) Perugia Punti 8 
8° BONORA Guido (2) Bologna Punti 8 
9° FABRIZI Germano (1) Macerata Punti 6 
10° PAGNIN Daniele (2) Venezia Punti 6 
11° RANDI Claudio (1) Imola Punti 6 
12° GALLI Alex (1) Rimini Punti 6 
13° TEDESCHI Gianni (1) Bologna Punti 6 
14° CASADEI Sauro (1) Ravenna Punti 6 
15° GHELFI Fabrizio (2) Reggio E. Punti 6 
16° LEONARDI Claudio (1) Forlì/Cesena Punti 6 

PORDENONE 
1° POLETTO Francesco (1) Venezia Punti 16 
2 ° CORBETTA Angelo (M) Perugia Punti 1 4 
3° CRISTOFORI Valentino (M) Ravenna Punti 8 
4° LOTITO Salvatore (1) Lecco Punti 8 
5 ° SEMPRINI Simone (1) Rimini Punti 8 
6 ° MORRI Marco (1) Rimini Punti 8 
7° PIERI Maurizio (1) Rimini Punti 6 
8° BORSELLI Moris (1) Rimini Punti 6 
9° MERLONI Marco (M) Forlì/Cesena Punti 6 
10° CAPUTO Domenico (1) Bologna Punti 6 
11° GALLI Alex (1) Rimini Punti 6 

FORLI’ 
1° STELLA Alessandro (1) Forlì/Cesena Punti 26 
2° CORBETTA Angelo (M) Perugia Punti 18 
3° MINOCCHERI Juri (M) Forlì/Cesena Punti 12 
4° RIBANI Andrea (2) Bologna Punti 12 
5° SAMPAOLO Simone (1) Macerata Punti 10 
6° FABRIZI Germano (1) Macerata Punti 8 
7° ZOFFOLI Maurizio (M) Ravenna Punti 8 
8° GANESI Guido (1) Milano Punti 8 
9° STIPCEVICH Massimo (2) Forlì/Cesena Punti 8 
10° FERRI Francesco (M) Ancona Punti 8 
11° ANDRUCCIOLI Alberto (1) Rimini Punti 8 
12° LOTITO Salvatore (1) Milano Punti 6 
13° ROSA Enrico (M) Rimini Punti 6 
14° ZANOTTI Renzo (1) Rimini Punti 6 
15° TURCHI Fabio (M) Ravenna Punti 6 
16° LAGHI Samuele (2) Ravenna Punti 6 
17° PEZZOLA Cristian (2) Forlì/Cesena Punti 6 
18° FOIERA Marco (1) Forlì/Cesena Punti 6 
19° CHINELLATO Luciano (M) Venezia Punti 6 
20° MINARDI Claudio (2) Ravenna Punti 6 
21° PASINELLI Mario (1) Bergamo Punti 6 
22° BOSCHI Dino (2) Forlì/Cesena Punti 6 

BOLOGNA 
1° CANTONI Giovanni (1) Imola Punti 24 
2° CHINELLATO Luciano (M) Venezia Punti 18 
3° LOTITO Salvatore (1) Milano Punti 14 
4° ZANNA Roberto (1) Bologna Punti 12 
5° ZOFFOLI Maurizio (M) Ravenna Punti 10 
6° MAGNANI James (1) Forlì/Cesena Punti 8 
7° SARTINI Marco (3) Milano Punti 8 
8° LAZZARINI Andrea (2) Imola Punti 8 
9° BRAGLIA Alan (2) Reggio E. Punti 8 
10° CORBETTA Angelo (M) Perugia Punti 8 
11° TURRONI Lorenzo (1) Ravenna Punti 6 
12° ANGELI Alex (2) Imola Punti 6 
13° FABRIZI Germano (1) Macerata Punti 6 
14° CICALI Massimo (1) Firenze Punti 6 
15° PERUGINI Filippo (M) Rimini Punti 6 
16° CATONI Elio (1) Firenze Punti 6 
17° BALDASSARRI Aless. (1) Imola Punti 6 
18° GAVANELLI Aldo (2) Imola Punti 6 
19° FOIERA Marco (1) Forlì/Cesena Punti 6 
20° BOLOGNESI Stefano (1) Forlì/Cesena Punti 6 
21° ANDRUCCIOLI Alberto (1) Rimini Punti 6 

 
 
 

JESOLO 
1° MOLDUZZI Luca (M) Ravenna Punti 16 
2° RICCI Daniele (1) Rimini Punti 14 
3° CHINELLATO Luciano (M) Venezia Punti 8 
4° ZANNA Roberto (1) Bologna Punti 8 
5° MORELLI Sante (1) Ancona Punti 8 
6° STELLA Alessandro (1) Forlì/Cesena Punti 8 
7° ROSA Enrico (M) Rimini Punti 6 
8° MERLONI Marco (M) Forlì/Cesena Punti 6 
9° LEONARDI Claudio (1) Forlì/Cesena Punti 6 
10° LOTITO Salvatore (1) Milano Punti 6 
11° BORGHI Romolo (2) Venezia Punti 6 
 

CLASSIFICA FINALE  
1° CORBETTA Angelo (M) Perugia Punti 76 
2° MINOCCHERI Juri (M) Forlì/Cesena Punti 64 
3° ROSA Enrico (M) Rimini Punti 52 
4° ZOFFOLI Maurizio (M) Ravenna Punti 50 
5 ° LOTITO Salvatore (1) Mil ano Punti 4 2 
6 ° STELLA Alessandro (1) Forlì/Cesena Punti 4 0 
7° MOLDUZZI Luca (M) Ravenna Punti 36 
8 ° LEONARDI Claudio (1) Forlì/Cesena Punti 3 6 
9 ° FABRIZI Germano (1) Macerata Punti 3 4 
1 0 ° GANESI Guido (1) Mil ano Punti 3 2 
11° CHINELLATO Luciano (M) Venezia Punti 32 
1 2 ° CHIARINI Gianluca (1) Ravenna Punti 2 8 
13° BULDRINI Alessandro (M) Rimini Punti 26 
14° CRISTOFORI Valentino (M) Ravenna Punti 24 
1 5 ° PASINELLI Mario (1) Bergamo Punti 2 4 
1 6 ° CANTONI Giovanni (1) Imol a Punti 2 4 
17° D’AMBRA Luca (1) Firenze Punti 22 
18° RICCI Daniele (1) Rimini Punti 22 
19° PERUGINI Filippo (M) Rimini Punti 22 
20° MAGNANI James (1) Forlì/Cesena Punti 20 
21° ZANNA Roberto (1) Bologna Punti 20 
22° GALASSI Cristian (1) Imola Punti 18 
23° CICALI Massimo (1) Firenze Punti 18 
24° RIBANI Andrea (2) Bologna Punti 18 
25° GALLI Alex (1) Rimini Punti 18 
26° MORRI Marco (1) Rimini Punti 16 
27° LUGLI Gianni (1) Reggio E. Punti 16 
28° POLETTO Francesco (1) Venezia Punti 16 
29° BOLOGNESI Stefano (1) Forlì/Cesena Punti 14 
30° ZANOTTI Renzo (1) Rimini Punti 14 
31° ANDRUCCIOLI Alberto (1) Rimini Punti 14 
32° TURCHI Fabio (M) Ravenna Punti 12 
33° BORSELLI Moris (1) Rimini Punti 12 
34° TEDESCHI Gianni (1) Bologna Punti 12 
35° BALDASSARRI Aless. (1) Imola Punti 12 
36° CAPUTO Domenico (1) Bologna Punti 12 
37° MERLONI Marco (M) Forlì/Cesena Punti 12 
38° FOIERA Marco (1) Forlì/Cesena Punti 12 
39° SAMPAOLO Simone (1) Macerata Punti 10 
40° FRANCHINI Gianluca (1) Ravenna Punti 8 
41° PARMA Fabrizio (1) Bologna Punti 8 
42° MAZZARINI Marco (1) Forlì/Cesena Punti 8 
43° LOCCHI Mauro (1) Perugia Punti 8 
44° CELIO Marco (1) Venezia Punti 8 
45° SANTINI Romano (1) Ascoli Piceno Punti 8 
46° ALOCCHI Simone (1) Macerata Punti 8 
47° BONORA Guido (2) Bologna Punti 8 
48° SEMPRINI Simone (1) Rimini Punti 8 
49° STIPCEVICH Massimo (2) Forlì/Cesena Punti 8 
50° FERRI Francesco (M) Ancona Punti 8 
51° SARTINI Marco (3) Milano Punti 8 
52° LAZZARINI Andrea (2) Imola Punti 8 
53° BRAGLIA Alan (2) Reggio E. Punti 8 
54° MORELLI Sante (1) Ancona Punti 8 

 

IN NERETTO  I GIOCATORI CHE EFFETTUERANNO LA POULE SUPPLEMENTARE DI 
QUALIFICAZIONE AI MASTER : 

TUTTI  CONVOCATI PER DOMENICA 23 MAGGIO ALLE ORE 17.00 PRESSO IL 
PALAZZETTO DELLO SPORT DI CERVIA 

 
 


